COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.10.2025

Neyb ong nuuubl Resto ltalia START 66 BIG
LleHa ¢ HO,C: 188 950 pyo6.

. [apaHTus

' CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AdwvameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

360

12

6
720x1080x140
380

18

950

1225

710

162

178.2

ApTukyn: 689637

Meub ons nuuubl Resto ltalia START 66 BIG ncnonb3yeTtcs Ha NPeanpUSTASX MULLEBOA NPOMBIWNEHHOCTW, 0OWECTBEHHOrO
MUTaHWS 1 TOPrOBNW A5 BbINEYKM NULILBI U XNeboBOynouHbIX N3AENuiA, TPEOYIOWMX BLICOKOW TEMNepaTypbl MPUroTOBNEHMS.
Mogenb ocHaleHa MEXaHMYECKO NaHenbio ynpasneHns. Kopryc n3rotoBneH n3 oKpaweHHON cTanum, nuuesas naHesnb - U3
Hep>XaBeroLel cTanu, TeNNoN30onauUms - U3 MUHEPaNbHOR BaTbl.

OcobeHHOoCTH:
e OrHeynopHbI KaMeHb
e BHyTpeHHsa noaceeTka
e Knacc sawurtbl: IPX4B

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ ["abapwuTbl B ynakoeke: 970x1400x880 mm

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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