

**Коммерческое предложение от 22.01.2026****Печь для пиццы Resto Italia START 66 BIG****Цена с НДС: 251 755 руб.****Артикул: 689637****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	360
<b>Вместимость (пицц)</b>	12
<b>Количество пицц в одной камере</b>	6
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	720x1080x140
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	18
<b>Ширина, мм</b>	950
<b>Глубина, мм</b>	1225
<b>Высота, мм</b>	710
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	162
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	178.2

Печь для пиццы [Resto Italia START 66 BIG](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена механической панелью управления. Корпус изготовлен из окрашенной стали, лицевая панель - из нержавеющей стали, теплоизоляция - из минеральной ваты.

**Особенности:**

- Огнеупорный камень
- Внутренняя подсветка
- Класс защиты: IPX4B

**Дополнительные характеристики:**

- Габариты в упаковке: 970x1400x880 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.